СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2012  № 4/42

Об утверждении  перечня муниципального имущества поселения Московский,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом поселения

Московский, Решением Совета депутатов поселения Московский от 19.09.2012 №3/42 «Об

утверждении  Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального

имущества поселения Московский, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества поселения Московский,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Московский Ленинского

муниципального района Московской области.

Глава поселения Московский

С.И. Смолий

Председатель Совета депутатов поселения

Московский

В.Ю. Чирин

Утвержден

Решением Совета депутатов

поселения Московский

от 20.09.2012 № 4/42

Перечень

 муниципального имущества поселения Московский, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

Наименование

объекта имущества

Место нахождения

объекта имущества

(для объектов

недвижимости)

Идентификационный номер

объекта имущества (по

данным Реестра имущества,

находящегося в

муниципальной

собственности поселения

Московский)

Номер помещения по

экспликации к

поэтажному плану

технического паспорта

(для отдельных

помещений в зданиях)

Площадь

объекта

имущества (для

объектов

недвижимости)

Цель

предоставления

объекта имущества

Нежилое помещение

д.18а

г. Москва,

г.Московский

микрорайон 1, д.18а

0000275

часть помещения 12

часть помещения 15

помещения с 17 по 28

130,1 кв.м. Размещение

стоматологической

клиники

Нежилое помещение

д.18а

г. Москва,

г.Московский

микрорайон 1, д.18а

часть помещения 12

помещения 35,36,44,

45,60

73,2 кв.м. Торговая

деятельность

Нежилое помещение

д.18а

г. Москва,

г.Московский

микрорайон 1, д.18а

помещения 6,7,11,12 78,2 кв.м. Торговая

деятельность